РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
     29 октября 2024 года                         г. Новомичуринск                                                                № 63
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения
          На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского городского поселения, рассмотрев ходатайства: директора МОУ «Новомичуринская СОШ № 1», директора МОУ «Новомичуринская СОШ № 2 им. И.В.Мичурина», начальника отделения МВД России по Пронскому району, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения за значительные заслуги в сфере образования и в связи с 55-летним юбилеем школы заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 1» Игонину Наталью Николаевну.
2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем школы заведующую производством МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.В.Мичурина» Шепелеву Лидию Петровну.

3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения за добросовестную службу в связи с профессиональным праздником - Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации старшего участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения МВД России по Пронскому району майора полиции Паульс Наталью Игоревну.

4. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере                                 2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете расходов аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.
5. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского поселения.

6. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

7. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев